[image: image1.jpg]B N
~ Iguatemi

ADMINISTRACAO LEVADA A SERIO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 049/2016
PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2016
A Prefeitura Municipal de Iguatemi – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, designados pelo Decreto n°. 1.245/2015, TORNA PÚBLICO que a licitação que se faria realizar no dia 31 de Março de 2016 às 08h00min, em sessão pública, na sala de Licitações, localizada na Avenida Laudelino Peixoto, n°. 871, Centro, na modalidade Pregão Presencial n°. 028/2016 – TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como objeto à aquisição do Medicamento Temozolomida 180 mg, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,  em conformidade com as especificações e quantidades constantes na PROPOSTA DE PREÇOS - ANEXO I, do Edital, fica no presente REVOGADA em todos os seus termos, para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa, por razões de interesse público decorrente de fatos supervenientes, devidamente comprovados, conforme decisão circunstanciada inserta no processo licitatório.
Iguatemi/MS, 31 de Março de 2016.

Robson Luis Baldo
Pregoeiro Oficial

Decreto 1.245/2015
[image: image2.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL . ADMINISTRACAO LEVADA A SERIO
Av. Laudelino Peixoto, 871 - CENTRO - FONE: (67) 3471.1130 - CEP: 79.960-000 - CNPJ: 03.568.318/0001-61
HOME PAGE: www.iguatemi.ms.gov.br - E-MAIL: prefeitura@iguatemi.ms.gov.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]